別記様式第４号（第５条関係）

暑寒沢墓地返納届（未使用墓）

　　私が借用しておりました墓地は、未使用であり今後も使用する見込み
がないため、返納致しますので、増毛町墓地設置及び管理条例施行規則
第５条の規定により届出します。
また、既に納入しました使用料の還付を増毛町墓地設置及び管理条例
第１０条の規定により請求します。

記

　　・やむを得ない事由

　　・還付先口座　　　銀行名
口座番号
口座名義

　　　　　　　年　　　月　　　日

住　所
　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　名義人及びその関係
　　　　　　　　　　　連絡先の電話番号
　　増毛町長　様

	備　　考

（　記　入　例　）
別記様式第４号（第５条関係）

暑寒沢墓地返納届（未使用墓）

　　私が借用しておりました墓地は、未使用であり今後も使用する見込み
がないため、返納致しますので、増毛町墓地設置及び管理条例施行規則
第５条の規定により届出します。
また、既に納入しました使用料の還付を増毛町墓地設置及び管理条例
第１０条の規定により請求します。

[bookmark: _GoBack]
記返納理由を記載願います。

　　・やむを得ない事由　　例：墓地の使用見込みがないため
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名義人（管理者）の方の口座を記入

　　・還付先口座　　　銀行名　　　○○銀行　　△△支店
口座番号　　普通　　1234567　　　　　　 　届出日（記入日）

口座名義　　増毛　太郎（マシケ　タロウ）
名義人の情報を記入

　　　令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

住　所　増毛郡増毛町弁天町3丁目61番地
　　　　　　　　　　　氏　名　増毛　太郎
　　　　　　　　　　　名義人及びその関係　本人
　　　　　　　　　　　連絡先の電話番号　0164-53-1110
　　増毛町長　様

	備　　考